
                                                                                                            

 
                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ           

Заместитель директора  

МБОУ СОШ № 47 г.Белгорода 

_____________Г.Анохина 

«23» октября 2017г. 

 

ПЛАН РАБОТЫ 
школьного оздоровительного лагеря «Солнышко» 

с 30  октября  по 03 ноября 2017-2018 учебного года 

 

Дата 

проведения 

Название мероприятия Время 

проведения 

Место 

проведения 
 

30.10.2017 

 Прием детей в лагерь 

 Линейка  «Здравствуй, осень 

золотая!» 

 Утренняя зарядка 

 Завтрак 

 Просмотр фильма 

 

 День знакомств «Кто есть кто в 

отряде» 

 Инструктаж по ТБ – правила 

поведения в лагере 

 Обед 

 Спортивные игры 

 Уход домой 

8.30 

8.45 

 

09.00 -09.15 

09.15 – 10.00 

11.00 – 12.30 

 

13.00 

 

 

 

13.00-14.00 

14.00 

14.30 

Школьный двор 

 

 

Спортивный зал 

 

Кинотеатр «Русич» 

 

Актовый зал 

 

                    

 

 

Спортивный зал 

 

31.10.2017 

 Прием детей в лагерь 

 Линейка  «Вместе будем 

отдыхать» 

 Утренняя зарядка 

 Завтрак 

 Кино/мультфильм  

 Беседа «Правила поведения в 

общественных местах» 

 Обед 

 Фестиваль дружбы 

 Уход домой 

8.30 

8.45 

 

09.00 -09.15 

9.15-10.00 

 

11.00 

 

13.00-14.00 

14.40 

14.30 

Школьный двор 

 

 

Спортивный зал 

 

к/т «Русич» 

 

Актовый зал 

Школьный двор 

Актовый зал 

 

 

 

01.11.2017 

 Прием детей в лагерь 

 Линейка  «Дружная семейка» 

 Утренняя зарядка 

 Завтрак 

 Игровая программа «С книгой 

поведёшься – ума наберёшься» 

 

 Беседа «О правилах пожарной 

безопасности» 

 Обед 

 Подвижные игры, прогулка 

 Уход домой 

 

 

8.30 

8.45 

09.00 -09.15 

9.15-10.00 

 

10.30 

 

12.45 

 

13.00-14.00 

14.00 

14.30 

 

Школьный двор 

 

     Спортивный зал 

к/т «Русич» 

 

Пушкинская 

библиотека 

 

 

 

Спортивная 

площадка, 

спортивный зал 



 

 

 

02.11.2017 

 

 

 Прием детей в лагерь  

 Линейка  «Осенний Звездопад» 

 Утренняя зарядка 

 Завтрак 

 Кино/мультфильм  

 Беседа «Дорога глазами детей» 

 Обед 

 Спортивное мероприятия 

 Уход домой 

 

 

 

8.30 

08.45 

09.00 -09.15 

9.15-10.00 

11.00 

12.45 

13.00-14.00 

14.00 

14.30 

 

 

Школьный двор 

Спортивный зал 

 

 

к/т «Русич» 

актовый зал 

 

Спортивная 

площадка, 

спортивный зал 

 

03.11.2017 

 Прием детей в лагерь 

 Линейка  «Осенние забавы» 

 Утренняя зарядка 

 Кино/мультфильм  

 Беседа «Мы и природа» 

 Обед 

 Спортивные игры на свежем 

воздухе 

 Уход домой 

8.30 

8.45 

09.00 

11.00 

12.30 

13.00-14.00 

14.00 

 

14.30 

 

Школьный двор 

 

спортивный зал 

к/т «Радуга» 

школа 

 

спортивная 

площадка 

 

 

 

 

 

Начальник лагеря ____________________________/Ломова О.В./ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


